2018 年 6 月 14 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

Etac 社製リフト価格改定のご案内

拝啓 向暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 Etac 社製のリフトの一部機種に関してについて、価格を改定することとなりましたので

ご案内いたします。機能とサービスはそのままに、より導入頂きやすい価格を目指しました。

是非この機会に病院や介護施設様にリフトをお勧め頂けましたら幸いです。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 ●変更日：２０１８年６月２１日（木）より

      ＜対象製品＞

   （全て非課税）

商品コード 商品名 現販売価格 新販売価格

26181001 モーリフト スマート 150 600,000 490,000

26181111 モーリフト ムーバー180 （4 点ハンガー） 540,000 430,000

26181112 モーリフト ムーバー180 （2 点ハンガー） 534,000 420,000

以上

スマート１５０ ムーバー１８０